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O‘ZBEKISTON HAVO YO‘LLARI 1992-YILDA TASHKIL ETILGAN. U 

O‘ZBEKISTON MUSTMAMLAKATNING MILLIY AVIAKOMPANIYASI

BO‘LDI. 1993-YILDA KOMPANIYA BOEING-767 VA AIRBUS A310 

SAMOLYOTLARINI SOTIB OLIB, XALQARO PARVOZLARNI AMALGA

OSHIRA BOSHLADI. 1999-YILDA TOSHKENTDAGI XALQARO

AEROPORT REKONSTRUKSIYA QILINDI. 2007-YILDA AVIAKOMPANIYA

YANGI AIRBUSSAMOLYOTLARINI KIRITDI. 2016-YILDA O‘ZBEKISTON

HAVO YO‘LLARI BOEING 787 DREAMLINER SAMOLYOTLARINI

OLGAN MARKAZIY OSIYODAGI BIRINCHI AVIAKOMPANIYA BO'LDI. 

2020-YILDA COVID-19 PANDEMIYASI SABABLI KOMPANIYANING

PARVOZLARI VAQTINCHA TO‘XTATILDI, KEYINCHALIK QAYTA

TIKLAAQILLIKKA ERISHGANIDAN KEYIN, NDI.

1. O‘zbekiston Havo Yo‘llari tarixi



O‘zbekiston Havo Yo‘llari parvoz
jadvali

O‘zbekistondagi ichki va xalqaro reyslar
haqida ma'lumot beradi. Masalan, Toshkent–
Samarqand yo‘nalishi bo‘yicha har kuni ertalab
soat 8:00 va kechki soat 18:00 da reyslar
amalga oshiriladi. Toshkent–Nyu-York
yo‘nalishida esa haftada uch marta, dushanba,
chorshanba va juma kunlari parvozlar
rejalashtirilgan. Barcha parvozlar Toshkentdagi
Islom Karimov nomidagi aeroportdan amalga
oshiriladi. Turli yo‘nalishlar bo‘yicha har xil
vaqt intervallari mavjud bo‘lib, ularni rasmiy
saytdan yoki aviachipta sotish
shoxobchalaridan bilib olish mumkin.
O‘zbekiston Havo Yo‘llari muntazam parvozlar
uchun jadvalni kelasi mavsumda o'zgartirishi mumkin.



 Havo transportida xizmat ko‘rsatish sifati bo‘yicha statistik
ma’lumotlar keltiradigan bo‘lsak, 2022-yilda O‘zbekistonda
yo‘lovchilar tashish hajmi 7% ga oshib, yil davomida 9
milliondan ortiq yo‘lovchi havo transportidan foydalangan.
Xalqaro aeroportlarda xizmat ko‘rsatish sifati reytingida Toshkent
xalqaro aeroporti 200 ballik tizimda 160 ball to‘pladi, bu oldingi
yilga nisbatan 5 ballga yuqori. Ushbu ko‘rsatkichlar havo
transporti infratuzilmasi va xizmatlaridan foydalanuvchilarning
qoniqishini oshirish uchun muhim omillar hisoblanadi.
Aviaqatnovlar o‘rtacha kechikish vaqti 2023-yilda 10 daqiqa
sifatida qayd etilgan bo‘lib, bu mintaqa aeroportlari orasida eng
qulay ko‘rsatkichlardan biri hisoblanadi.



O‘ZBEKISTON HAVO YO‘LLARI" AVIAKOMPANIYASI SAMOLYOT

FLOTI ASOSAN ZAMONAVIY VA SAMARALI HAVO KEMALARIDAN

IBORAT. FLOT TARKIBIDA BOEING VA AIRBUS KOMPANIYALARINING

TURLI MODELLARIDAGI SAMOLYOTLAR MAVJUD. JUMLADAN, 

BOEING 757, BOEING 767, BOEING 787 DREAMLINER VA AIRBUS A320 

KABI SAMOLYOTLAR MUHIM O‘RINNI EGALLAYDI. HOZIRGI

VAQTDA AVIAKOMPANIYA 30 DAN ORTIQ SAMOLYOTGA EGA. BU FLA

NEFAQAT MAHALLIY, BALKI XALQARO PARVOZLAR UCHUN HAM 

FOYDALANILADI. "O‘ZBEKISTON HAVO YO‘LLARI" SAMOLYOT

FLOTI MUNTAZAM RAVISHDA MODERNIZATSIYA QILINIB, UNING

XAVFSIZLIK VA QULAYLIK DARAJASI DOIMIY RAVISHDA OSHIRIB

BORILADI.

O‘zbekiston Havo Yo‘llari samolyot floti



Yo‘lovchi tashish hajmi va statistikasi tobora oshib

bormoqda. O‘zbekistonda 2022-yilda avtomobil transportida

5,4 milliard yo‘lovchi tashilgan, bu o‘rtacha yillik o‘sish

darajasi 3% ni tashkil etadi. Temir yo‘llarda esa 23,5 million 

yo‘lovchi yo‘nalib, bu so‘nggi o‘n yillikda qisqarishni

ko‘rsatmoqda. Havo yo‘llari orqali esa 4,8 million yo‘lovchi

tashilgan. Ushbu statistika yo‘lovchi tashish ishlanmalari va

transport infratuzilmasini yanada rivojlantirish zarurligini

ko‘rsatadi. Shuningdek, jamoat transportidan foydalanish

darajasi yildan-yilga o‘sib borayotgan bo‘lsa-da, 

shaharlararo tashishlarda individual transport vositalaridan

foydalanish ham yanada kuchaymoqda.



 O‘zbekiston Havo Yo‘llari (OHY) respublikaning milliy

aviatashuvchisi bo‘lib, ko‘plab xalqaro va ichki yo‘nalishlarda

parvozlarni amalga oshiradi. Xalqaro yo‘nalishlar orasida

Moskva, Nyu-York, Parij, Frankfurt, Istanbul, Dubay, Seul, Tokio

kabi shaharlar mavjud. Ichki yo‘nalishlarda esa Toshkentdan

Samarqand, Buxoro, Xiva, Urganch, Farg‘ona, Namangan, Nukus

kabi shaharlar o‘rtasida muntazam parvozlar amalga oshiriladi.

Har yili O‘zbekiston Havo Yo‘llari orqali millionlab yo‘lovchilar

tashiladi. Aviakompaniya modernizatsiya va xavfsizlik bo‘yicha

global standartlarga mos ravishda o‘z parkini yangilashni davom

ettirmoqda. Flotda Boeing va Airbus samolyotlari mavjud bo‘lib,

yo‘lovchilarga qulay va xavfsiz parvozni ta’minlaydi.



AEROPORTLARDA XIZMAT TURLARI TURLI XIL EHTIYOJLARNI

QONDIRISH UCHUN MO'LJALLANGAN. YO'LOVCHILAR UCHUN

RO'YXATDAN O'TISH, YUKLARNI TOPSHIRISH VA QABUL QILISH

JARAYONLARI MAVJUD. AEROPORTLAR ODATDA PASPORT

NAZORATI VA BOJXONA XIZMATLARINI HAM TAKLIF ETADI. 

KO'PCHILIGI RESTORANI, KAFE, DO'KONLAR VA VALYUTA

AYIRBOSHLASH PUNKTLARI BILAN JIHOZLANGAN. BA'ZI

AEROPORTLAR VIP ZAL VA BIZNES ZALLARNI HAM TAQDIM ETADI. 

TRANSPORT XIZMATLARI, SHU JUMLADAN, TAKSI, AVTOBUS VA

AVTOMOBIL IJARASI HAM MAVJUD. AYRIM AEROPORTLAR TIBBIY

XIZMATLAR VA MA'LUMOT MARKAZLARI ORQALI XIZMAT

KO'RSATADI, ULAR YO'LOVCHILARGA KERAKLI MA'LUMOTLARNI

OLISHGA YORDAM BERADI. YIRIK AEROPORTLARDA BEPUL WI-FI VA

QULAY KUTISH JOYLARI HAM MAVJUD.

Aeroportlarda xizmat turlari



Aeroportlar infratuzilmasini rivojlantirish

Oʻzbekistonda muhim ahamiyat kasb etadi. 2022-yilda 

Oʻzbekiston aeroportlarida yo‘lovchilar oqimi qariyb 7,2 

million kishini tashkil etdi. Hozirgi vaqtda 14 xalqaro

aeroport faoliyat yuritmoqda. 2023-yilgacha 4 ta yangi

terminal qurilishi rejalashtirilgan. Infratuzilmani

yaxshilash uchun 2 milliard AQSh dollari miqdorida

investitsiya kiritilmoqda. Ushbu loyihalar yoʻlovchi

tashish hajmini yillik 10% ga oshirishga yordam beradi. 

Aeroportlar hududida 200 ming kvadrat metr maydonda

taʼmirlash-tiklash ishlari olib borilmoqda. Yangi asbob-

uskunalar xaridi va xizmat ko'rsatish sifatini yaxshilash

yuzasidan chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda.



 O‘zbekiston Havo Yo‘llari xavfsizlik talablari O‘zbekiston milliy

aviakompaniyasi tomonidan qat’iy nazorat qilinadi. Uchish

xavfsizligini ta’minlashda xalqaro standartlar va ICAO talablari

asosida tuzilgan qoidalarga rioya qilinadi. Har bir samolyot

muntazam ravishda texnik nazoratdan o‘tadi. Ekipaj xodimlari

har olti oyda qayta tayyorlov dasturlaridan o‘tadi va xavfsizlik

sinovlaridan o‘tishini ta’minlashi zarur. Xavfsizlik standartlariga

javob beruvchi yangi axborot texnologiyalari va uskunalarining

joriy etilishi ham muhimdir. Ushbu talablar nafaqat yo‘lovchilar, 

balki ekipaj xodimlarining xavfsizligi uchun ham muhim

ahamiyatga ega.



MAHALLIY VA XALQARO HAMKORLIK TIJORAT, TA'LIM, MADANIYAT

VA TEXNOLOGIYA SOHALARIDA O'ZARO ALOQALARNI O'Z ICHIGA

OLADI. 2022 YILDA O'ZBEKISTONNING EKSPORT HAJMI $19,3 

MILLIARDNI TASHKIL ETDI. XALQARO HAMKORLIK DOIRASIDA

O'ZBEKISTON 140 DAN ORTIQ DAVLAT BILAN SAVDO ALOQALARINI

O'RNATGAN. MAHALLIY HAMKORLIKDA HUDUDLARARO

INVESTITSION LOYIHALAR SONI 1500 DAN OSHGAN. XALQARO

TAʼLIM ALMASHINUV DASTURLARI ORQALI YILIGA 5000 DAN ORTIQ

TALABA ISHTIROK ETADI. 2023 YILDA O'ZBEKISTON 30 DAN ORTIQ

XALQARO TASHKILOTGA A'ZO. MAHALLIY INNOVATSION

LOYIHALAR UCHUN AJRATILGAN MABLAG' $300 MILLIONNI

TASHKIL ETDI. MAHALLIY HAMKORLIK ORQALI HAR YILI 2000 DAN

ORTIQ YANGI ISH O‘RINLARI YARATILADI.

Mahalliy va xalqaro hamkorlik



E'tiboringiz uchun raxmat!


